



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 382/231/2022

Puławy, 05.12.2022 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 48/230/2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą endoprotez dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, z podziałem na 17 zadań, opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej dnia 11.11.2022 roku pod nr 2022/S 218-623727.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie przez Wykonawcę faktur w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za pośrednictwem PEF zgodnie z przepisami z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca prześle fakturę VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym bez konieczności dostarczania faktur wraz z dostawą bądź przesyłania faktur w wersji elektronicznej na adres:

faktury_dfp@szpitalpulawy.pl?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu z 24 godzin na 48 godzin, określonego w Załączniku nr 4 do SWZ – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH w zakresie zadania numer 3 i 4: „Oferent zapewni uzupełnienie zużytych implantów z depozytu każdorazowo po otrzymaniu protokołu zużycia w terminie do 48 godzin od daty otrzymania protokołu. F-ry VAT będą wystawiane za zużyte implanty w oparciu o przesyłane protokoły zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w pkt. 2 Formularza ofertowego z uwagi na 12 miesięczny termin obowiązywania umowy wyrazi zgodę na 24 miesięczną gwarancję zamiast 35 miesięcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją z dnia 05.12.2022 r.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający w §4 ust. 1 umowy pod pojęciem termin „ważności” ma na myśli termin „gwarancji” z uwagi na to, iż Zamawiający w formularzu ofertowym w pkt. 2 wymaga zadeklarowania terminu gwarancji.

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją z dnia 05.12.2022 r.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Pakietu nr 12: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu nr 13: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu nr 14: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakietu nr 15: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10:

Dotyczy pakietu nr 17: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy w Pakiecie nr 17 w poz. 1-60 nie doszło do pomyłki i Zamawiający wymaga zaoferowania 1 szt. każdego z elementów? Prosimy o potwierdzenie wymaganych ilości.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11:

Dotyczy pakietu nr 12,13,14,15,16,17: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia instrumentariów w specjalnych kontenerach sterylizacyjnych nieperforowanych z pokrywą, w której umieszczony jest filtr wymienny wielorazowy umożliwiających ich przechowywanie i sterylizację w zamian za dostarczenie narzędzi w fabrycznych kontenerach perforowanych do przechowywania i sterylizacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Małgorzata Mączka

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Mączka	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	mmaczka@szpitalpulawy.pl	